UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:               /STP-XDPBPL

V/v phối hợp kiểm tra, rà soát và

báo cáo giải trình đối với nội dung

văn bản được kiểm tra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính, Xây dựng, Nội vụ, Công Thương, Kế

hoạch và Đầu tư, Y tế;

- Công an tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2966/BTP-KTrVB ngày 15/8/2022 về thông báo kế

hoạch, nội dung làm việc của Đoàn công tác liên ngành về kiểm tra tình hình

thực hiện công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

tại tỉnh Đồng Nai, Văn bản số 4003/BTP-KTrVB ngày 14/10/2022 của Bộ Tư

pháp về thông báo thời gian làm việc của Đoàn công tác liên ngành. Theo đó,

Đoàn công tác sẽ làm việc với tỉnh vào các ngày 26 và 27/10/2022.

Để chuẩn bị nội dung phục vụ Đoàn công tác liên ngành. Đồng thời, trên

cơ sở kết quả kiểm tra bước đầu đối với các văn bản do Hội đồng nhân dân tỉnh,

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan phối hợp rà

soát, có báo cáo giải trình cụ thể và ý kiến đề xuất đối với nội được kiểm tra.

Do yêu cầu gấp về mặt thời gian, nội dung báo cáo giải trình, đề xuất, đề

nghị gửi về Sở Tư pháp trước ngày 21/10/2022, đồng thời gửi file mềm vào địa

chỉ email: phamthu071984@gmail.com để Sở Tư pháp tổng hợp, tham mưu Ủy

ban nhân dân tỉnh báo cáo, giải trình.

Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

(Kèm theo nội dung các văn bản được kiểm tra).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- VP. UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDPBPL.
<Thụ PĐ>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Đình Khôi<khoitd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-18T14:07:20+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:23:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:23:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T14:23:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!